nō obstantibus quibuscumq; irritū t inane decernētes exnunc  
qcquid sup his sciēter vel ignoranter quavis auctoritate attē-  
pratū forsan est hactenus vel imposterū cōtigerit quōlibet at-  
temptari. Nulli ergo oīno hominū liceat hanc paginā nostre  
volūntatis/cōstitutionis/t statuti infringere/ vel ei ausu teme-  
rario cōtraire. Si quis aut̄ hoc attēptare psumperit/indigna-  
tionē omnipotētis dei/t beatorū Petri t Pauli ap̄lorum ei⁹  
se nouerit incursurū. Datum Lōstantie. viij. kl. Februarij. P̄o-  
tificatus nostri Anno quinto.

Eiusdē Q abbas cisterci⁹ t capitulum ge-  
nerale possunt vñire monasteria t prio-  
ratus ordinis pauperiorib⁹ monasterijs  
ordinis/t possessionē accipere/diocesani  
aut alterius cui iuscūq; licentia minime re-  
quisita.

**H**annes Ep̄s seruus seruorum  
dei Dilectis filijs abba-  
ti monasterij Listerij Labiloneñ dioc̄/ eiusq;  
coabbatibus vniuersis in eoꝝ generali caplo  
qñcūq; congregandis. Salutē t apostolicam beū.  
Sacre religionis sub qua mūdanis calcatis il-  
lecebris deuotū t sedulum in būilitatis spiri-  
tu exhibetis altissimo famulatū merita pme-  
rent/ut ea que yestre religionis t ordinis cōmoditatē respiciūt  
fauore vobis beniuolo pcedam. Hinc est qđ nos volētes vñe  
paci t tranqllitati cōsulere vñis in hac parte supplicationib⁹ in-  
clinati/ut quecūq; monasteria dicti ordinis tam monachor⁹ q̄  
etia monialiū t quoꝝ facultates/fruct⁹/redditus/t pueris nō  
sufficiūt ad sustentationē tot regulariū psonarū in eisdē mona-  
sterijs p tempore degentiū/quot in eis p augmento diuinicul-

tus ac missis et alijs diuinis officijs celebrandis snt eiusdem o-  
dinis instituta/ et premissorum ac regularium ceremoniarum obserua-  
tia requirunt/ alijs monasterij religionis et ordinis predictorum  
per comodiori sustentatione degentiū in eisdem/ et quā per statu et qui-  
ete hominī personarū id noueritis expedire/ sup quib⁹ vestras con-  
sciētias oneram⁹/ cū omnib⁹ iuribus et pertinentijs suis vnu vide  
licet alteri monachorum et aliud alteri monialium/ monasterij eius  
de ordinis monasteria cuiuscumq; taxe seu annui valoris fuerint/  
et que cū eoꝝ iuribus et pertinentijs suis vniuersis p̄sentib⁹ habe-  
ri volumus per expressis/ auctoritate apostolica annexere et vniire/  
ita qđ cedentib⁹ vel decedentib⁹ hominī monasteriorum abbatib⁹  
vel abbatissis/ seu priorib⁹/ vel priorissis si monasteria ipsa per  
priores aut priorissas fuerint solita gubernari/ aut ea quolibet  
dimittentib⁹ liceat alijs abbatibus/ et abbatissis/ ac priorissis  
quorū monasterij alia sic vacantia veniet vnienda corporalē  
possessionē huiusmodi vacantiū monasteriorum iuriūq; et pertinē-  
tiarū pdictorum aucte p̄pria apprehēdere et p̄petuo retinere ac fru-  
ct⁹ reddit⁹/ et puentus dictorum monasteriorum vniendorū in su-  
os usus ac per sustentatione huiusmodi personarum degentiū in eis  
de libere cōuertere/ diocesanū loci aut ciuiscumq; alteri⁹ sup hoc  
licentia minime requisita/ libere et licite valeatis/ deuotioi ve-  
stre de specialis dono gratie cōcedimus per p̄sentes. Non obsta-  
tibus quibuscumq; reseruationib⁹ generalib⁹ vel specialib⁹ de  
huiusmodi vel alijs monasterij ordinū quorūcūq; per nos aut  
sedem apostolicam hactenus forsitan factis/ necnō cōstitutionibus  
et ordinationib⁹ apostolicis atq; nostris ac stabilimētis statu-  
tis et cōsuetudinib⁹ monasteriorū et ordinis pdictorum/ etiā iu-  
ramento cōfirmatione apostolica vel quacumq; firmitate alia robo-  
ratis ceterisq; contrarijs quibuscumq;. Nulli ergo omnino homi-  
nū liceat hanc paginam nostre voluntatis et cōcessionis infrin-  
gere/ vel ei ausū temerario contraire. Si quis autem hoc attē-  
ptare presumpserit/ indignationē omnipotētis dei/ et beatorū  
Petri et Pauli apostolorum eius se nouerit incursum. Da-  
tum Constantie. vii. kl. Februarij. Pontificatus nostri An-  
no quinto.